CÂMAAAMUNICIPAl DEVOTORANTIM
VISTO
1 O OUT. 2023

PREFEITU~tl~A~~f~~O~E VO ~t!~hlming)

ESTADO DE sÃO PAULO

Df. 700/23 - CV

Votorantim, 28 de setembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n? 281/23, datado de 19 de setembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 452/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentada durante a 32a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 19 de setembro de 2023, temos a informar que

as solicitações para limpeza das guias e das boca de lobo, existentes nas ruas Francisco

Ceretta e Boa Vista, bairro Barra Funda, foram encaminhadas à secretaria competente,

para que a mesma inclua na sua programação.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.